

Årlig melding for Brukerutvalget 2020

Revmatismesykehuset AS

Brukerutvalget har i 2020 hatt følgende sammensetning:



Fra venstre: leder Karin Honne, Ingrid E. Woldengen, Stine W. Dahl, Kjartan T. Stensvold kontaktperson fra brukertutvalget i HSØ, Erna M. Bakke, Ragnhild Rossvær, Rolf Harald Dahl, Aase Lund og nestleder Leif P. Hansen

Leif Petter Hansen, Ragnhild Rossvær og Erna Marie Bakke var på valg i 2020. Alle ble spurt om gjenvalg og ble oppnevnt for en ny periode.

Direktør møter fast sammen med representanter fra ledelsen ved sykehuset på brukertutvalgsmøtene. Sykehuset har sekretærfunksjonen. 2020 var preget av Koronapandemien slik at aktiviteten ikke kunne gjennomføres som planlagt.

Møter:

Brukerutvalget hadde i 2020 planlagt seks møter og dialogkonferanse med organisasjonene. Møtet i mars ble avlyst grunnet pandemien, det samme ble dialogkonferansen i juni. To møter er avholdt digitalt, mai og desember. Det er i 2020 behandlet 36 saker, 18 færre enn i 2019, men samme nivå som 2018.

Deltakelse i råd og utvalg:

Leder Karin Honne har deltatt i Kvalitets- og pasientsikkerhetsutvalget samt i Etisk komite.

Honne har også deltatt i arbeidet med driftsgjennomgang av rehabiliteringstjenesten. Rapport ble levert i juni som grunnlag for vedtak om omstilling og nedbemanning. Brukerutvalgets medlemmer er orientert og gitt mulighet for å komme med innspill til arbeidet.

Ragnhild Rossvær har deltatt i arbeidet med å utvikle rammer for poliklinisk rehabilitering og temadager.

Erna Marie Bakke har gitt innspill til utvikling av temadag «Ung voksen»

Rapporten «Pasientens helsekompetanse var slutført og ble presentert i mars.

Møter/konferanser:

Brukerutvalgets medlemmer har deltatt på modulbasert opplæring i brukermedvirkning, temakonferanser og Dialogkonferanser arrangert av SI, FFO/SAFO og Kreftforeningen.

Saker Brukerutvalget har vært spesielt opptatt av:

Dialog med brukere/brukerorganisasjonene

Brukerutvalget har fortsatt fokus på dialog og samspill med brukerne v/brukerorganisasjonene.

Covid-pandemien gjorde at planlagt dialogmøte med brukerorganisasjonene ikke kunne gjennomføres.

Nye rutiner med utsending av saksliste og referat fra Brukerutvalgets møter til organisasjonsleddene er videreført. Det er laget ny følgetekst til utsendingen, hvor lagene oppfordres til nærmere kontakt med Brukerutvalget.

Utvalget har også diskutert om de skal invitere seg selv til møter i lokale lag, for å fortelle om utvalget, dets mandat og rolle.

Brukerutvalgets rolle og mandat

Brukerutvalget ved Revmatismesykehuset er oppnevnt og arbeider etter de prinsipper og retningslinjer som er trukket opp av Revmatismesykehuset og HSØ Samarbeidet med ledelsen er god.

Brukerkompetanse skal være likestilt med all annen kompetanse.

Brukerrepresentantenes erfaringskompetanse er likeverdig med helsefaglig og administrativ kompetanse, og er relevant på alle nivå i helsetjenesten.

Brukerutvalget får informasjon om de prosessene som foregår innad i RS. Våre meninger blir tatt på alvor, ved at vi blir spurt om innspill og råd i mange forskjellige saker.

Brukerutvalget opplever nå at de får god orientering, kommer tidlig med i prosessene og får anledning til å delta ved utarbeidelse og gjennomføring av nye tiltak.

Lillehammer, desember 2020

A handwritten signature in cursive script, appearing to read 'K. Honne', written over a horizontal dashed line.

Karin Honne - leder